АДМИНИСТРАЦИЯ
  НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
           403011, п.Новая Надежда, Городищенский район, Волгоградская область, ул.Центральная,5, тел (8-84468) 4-54-75

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15  июня  2017 года    № 33

«О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд поселения на 2017 год» от 23 декабря 2016 года № 104»

В соответствии с ч. 13, ч. 14 - 15 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год. Утвержденный постановлением № 104 от 23.12.2016г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

2. Контрактному управляющему Галицыной Н.Г. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения в сети Интернет и на стендах администрации.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                     Бритвина И.Н.

[bookmark: _GoBack]